
VEDLEJŠÍ SPECIALIZACE 

MARKETING (3MK)

4.5.2021

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 1

VIRTUÁLNÍ VELETRH 
VEDLEJŠÍCH SPECIALIZACÍ

FPH patří mezi 1% nejlepších byznys škol světa!



CO NÁS ČEKÁ V PŘÍŠTÍ PŮLHODINĚ…

§ S kým se zde dnes potkáte

§ Pár slov vedoucího Katedry marketingu & garanta VS

§ Představení VS Marketing a důvodů, proč ji studovat

§ Co o VS Marketing říkají její absolventi

§ Blok otázek & odpovědí

§ Bonus pro ty, kdo se zúčastnili a vytrvali…

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 2

Martin Machek
Moderátor



Miroslav Karlíček
Vedoucí Katedry marketingu

Garant VS Marketing

Martin Machek
Moderátor

Vyučující kurzu 3MG 521

Marek Novinský
Koordinátor VS

Vyučující kurzu 3MG 525

Michaela Dvořáková
Koordinátor VS

Vyučující kurzu 3MG 524

Tereza Grus
Absolventka VS Marketing

Tereza Hliňáková
Absolventka VS Marketing



PÁR SLOV VEDOUCÍHO KATEDRY MARKETINGU 
& GARANTA VS

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 4

Miroslav Karlíček
Vedoucí Katedry marketingu

Garant VS Marketing



PROČ SI VYBRAT
VS MARKETING 
(3MK)
ZÁPIS DO VEDLEJŠÍCH SPECIALIZACÍ 
pro ZS 2021/2022

FPH patří mezi 1% nejlepších byznys škol světa!

Marek Novinský
Koordinátor VS



VÁŠ MOST MEZI ŠKOLOU A FIREMNÍ PRAXÍ

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 6

Projekty kde se učíte 
přímo od mistrů z praxe

Moderní 
vzdělávací metody 

Výuka zaměřená 
na praktické 
dovednosti

Početná Alumni
komunita marketérů



PŘEDMĚTY

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 7

1.

Segmentace 
trhu

2.

Odhalování tržních 
segmentů a jejich 
spotřebního 
chování

3.

Komunikační 
plánování

4.

Návrh efektivní 
marketingové 
komunikace a 
komunikačního 
plánu

Product & Brand 
marketing

5.

Klíčové procesy 
a dovednosti při 
řízení produktu 
a značky

Strategický 
marketing

Identifikace tržních 
příležitostí a 
formulace 
marketingových  
strategií pro jejich 
využití

Marketingový 
výzkum

Zjišťování 
nezbytných 
marketingových 
informací a hledání 
nebo ověřování 
tržních příležitostí



FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 8

90 % pedagogů z VS 
prošlo manažerskou praxí 
v marketingu!

Výuku doplňují externisté nejen z partnerských firem



ŠIROKÉ SPEKTRUM VAŠEHO UPLATNĚNÍ V…

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 9



Více než

10 LET ÚSPĚCHŮ

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 10

Čísla hovoří za nás

Vyhledávaná značka mimořádné kvality 
absolventů mezi zaměstnavateli napříč 
různými sektory!



FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 11

Přes 1000 úspěšných 
absolventů od jejího 
vzniku (2009-2021)! 



FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 12

10 z 10
absolventů 
doporučuje …



CO O VS MARKETING ŘÍKAJÍ JEJÍ ABSOLVENTKY

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE

Tereza Grus
Absolventka VS Marketing

Tereza Hliňáková
Absolventka VS Marketing

Michaela Dvořáková
Absolventka VS Marketing

Koordinátor VS
Vyučující kurzu 3MG 524



CO BYSTE JEŠTĚ MĚLI VĚDĚT O VS MARKETING?
Výběrové řízení do programu

• Je nezbytné pro zajištění kvality výuky v předmětech.

• Práce ve výběrové skupině studentů umocňuje  Vaše 
zážitky ze studia.

• Výběr provádíme jednoduše na základě podané 
přihlášky.

Přihláška má 5 částí (minimum 50 b)

1. Studijní průměr (až 10 b)

2. Absolvované předměty z marketingu (až 40 b)

3. Praxe v marketingu nebo byznysu (až 10 b)

4. Osobní motivace (až 10 b)

5. Znalost angličtiny (až 20 b)

• Pokud jste z FFU, FIS nebo NF (až +10 b )

• Pokud se hlásíte opakovaně (až +10 b)

• Na požádání Vám poradíme a přihlášku vyhodnotíme ještě 
před jejím odevzdáním.

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 14



ZAUJALA VÁS VS MARKETING?

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 15

Registrace probíhají od 1.6.2021 do 16.8. 2021 

Co musíte udělat?

§ Registrovat si VS Marketing (3MK) jako 1. prioritu!!!

§ Stáhnout si přihlášku na stránkách Katedry marketingu, vyplnit ji a vložit 
do zřízené odevzdávárny v InSISu.

Více informací k VS 3MK najdete na stránkách Katedry marketingu v části 
věnované vedlejší specializaci Marketing.

Máte dotazy nebo potřebujete poradit?  

Napište nám na: marek.novinsky@vse.cz nebo  martin.machek@vse.cz

mailto:marek.novinsky@vse.cz
mailto:martin.machek@vse.cz


VAŠE OTÁZKY & NAŠE ODPOVĚDI

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 16



Miroslav Karlíček
Vedoucí Katedry marketingu

Garant VS Marketing

Martin Machek
Moderátor

Vyučující kurzu 3MG 521

Marek Novinský
Koordinátor VS

Vyučující kurzu 3MG 525

Michaela Dvořáková
Koordinátor VS

Vyučující kurzu 3MG 524

Tereza Grus
Absolventka VS Marketing

Tereza Hliňáková
Absolventka VS Marketing



BONUS PRO TY, KDO SE ZÚČASTNILI A VYTRVALI… 

Pro všechny, kdo se dnes zajímali a vytrvali až do konce zde máme malý bonus…

BONUSOVÝ KÓD DO PŘIHLÁŠKY: XXXXX

Pokud jej uvedete do příslušné kolonky v přihlášce, získáváte extra 5 b do svého skóre.

FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 18



FAKULTA PODNIKOHOSPODÁŘSKÁ VŠE 19

Děkujeme Vám za Váš dnešní zájem o VS Marketing!!!

… a budeme se těšit na shledanou na kurzech a akcích naší  VS!


